
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová   
tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava-hrab0va,cz
Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/
720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka:

ze dne: 24.8. 2020

Naše značka: 04920/2020/taj

Datovou schránkou

7. září 2020

Vážený pane,

dne 24.8.2020 jsme obdrželi pod č.j. 04920/2020 Vaší žádost o poskytnutí informace:

Dobrý den,

v souladu s informačním zákonem bych chtěl požádat starostu MOb o aktuální informace ve věci úpravy

vyhlášky rušení nočního klidu.

l. Kdy (stačí měsíc a rok) starosta NAPOSLEDY intervenoval na MMO vyhlášku rušení nočního klidu?

2. Koho starosta v této věci kontaktoval NAPOSLEDY (jméno, příjmení, funkce)?

3. Je o této intervencí někde záznam?

4. Jaký je aktuální stav vyjednávání s MMO?

Z pozice zastupitele a v souladu se zákonem o obcích se pak ptám starosty:

]. Pokud nikde není evidována intervence Hrabové, pak mě zajímá co pro úpravy udělal náš starosta, když ho k

tomu vyzval již v roce 2018 tehdejší zastupitel: "Ing. Dvořák tvrdí, že to není jen problém Hrabové a vyzývá

starostu, aby tento problém projednal na Sboru starostů"

2. Co přesně náš starosta za Hrabovou vyjednával a s jakým úspěchem?

3. V jakém stavu je stížnost starostů, pokud se to projednávalo na Sboru starostů?

4. Kdy a kdo opět obnoví jednání za Hrabovou s představiteli MMO?

Na tyto otázky odpovídá starosta MOb Hrabová Igor Trávníček takto:

„Věc se projednává na půdě Sboru starostů. Pravidelná jednání byla posledního půl roku buď

rušena, anebo se řešily záležitosti spojené s epidemiologickou situací.

Ze Sboru starostů není pořizován zápis, není proto možné písemně doložit projednávané“

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník ÚMOb

Hrabová

Šiatutámí město Ostrava

Úřad městského obvodu

Hrabová _m-

 


